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Arbeidsdokument for Idrettsrådet i Askøy 22/27 

 

Overordnet strategi 

Idrettsrådet skal arbeide for best mulige forhold for idretten i kommunen, og skal være en arena for 

samarbeid mellom lagene og kommunen, og mellom lagene og idrettskretsen. 

Dette betyr at vi skal være tro mot avtalen vi har med Askøy kommune. Vi skal representere idretten 

likt, og være idrettens kanal inn mot kommunen. Dette krever at vi har gode møteplasser, gode 

samarbeidskanaler og god kjennskap til kommunens arbeid. 

Ovenfor idretten må vi skape enkle kanaler, møteplasser og åpenhet for at lagene som er tilknyttet IRA 

skal kunne bruke oss på best mulig måte. 

 

Overordnet mål  

- Alle skal med, vi skal arbeide for at Askøy skal ha et bredt sportstilbud til sine innbyggere, 

arbeide med inkludering og motvirke at ungdom forsvinner fra idretten 

- Etablere Idrettsrådet i Askøy som en tydelig stemme i det politiske miljøet i Askøy kommune 

og skape gode samarbeid med kommunens administrasjon.  

- Jobbe for å videreføre og for å forbedre de økonomiske rammene for Idretten på Askøy 

 

Arbeidsmetoder 

Alle skal med – Vi skal arbeide med å ivareta tilbudet som er på Askøy I dag og legge til rette for at ny 

idrettsaktivitet kan etablere seg på Askøy. Vi vet at Ungdomsgruppene er vanskelig å holde i idretten av 

ulike grunner. Vi skal arbeide med å utvikle flere tilbud for denne gruppen, og arbeide for å opprette et 

samarbeid med Askøy VGS for å få på plass en idrettslinje på Askøy. I 2025 vil vi har spesielt fokus på 

frivillighet og rekrutering. 

Etablere god kontakt med kommunen er nøkkelen for å utfylle den rollen og det ansvaret som 

idrettsrådet har. Vi skal arbeide for å få på plass gode avtaler og samarbeid med både politikere og 

administrasjonen. Dette skal vi gjøre gjennom deltagelse, innspill og opprette gode møteplasser. 

Vi skal arbeide for at idretten på Askøy fortsetter å ha de økonomiske fordelene de har i dag og 

videreutvikle dette i tråd med føringene som ligger fra NIF. Dette er viktig for at idretten skal ha en 

trygghet og skal kunne opprettholde sitt tilbud men også på sikt for at det skal bli lettere å utvikle 

lavterskeltilbud og for at det skal bli lettere å få med barn og unge uansett foreldrenes økonomi. 

 

 

 

 

 

 

Desember 2022 rev, februar 2026 
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Om idrettsrådets rolle – erfaringer som bør tas med videre 

 

Idrettsrådets viktigste funksjon er å være et strategisk bindeledd mellom idretten, kommunal 

administrasjon og det politiske nivået. Rollen forutsetter aktiv relasjons- og nettverksbygging, samt god 

forståelse for hvordan beslutninger faktisk blir til. 

 

For å kunne opptre relevant og troverdig er det avgjørende å ha løpende oversikt over hva som skjer i 

idretten i kommunen. Tett kontakt med idrettslagene gir grunnlag for å fange opp behov, utfordringer 

og muligheter tidlig, og gjør idrettsrådet i stand til å representere idretten samlet – ikke bare i 

enkeltsaker. 

 

Et nært og tillitsbasert samarbeid med kultursjef og administrasjonen er samtidig helt sentralt. Mange 

viktige saker formes i administrativ fase, lenge før de kommer til politisk behandling. God dialog og tidlig 

involvering gir idrettsrådet mulighet til å bidra med faglige innspill, avklaringer og helhetlige 

perspektiver – og til å være godt forberedt når saker skal behandles i kommunestyret. 

 

Det politiske samarbeidet bygger på dette grunnlaget. Når idrettsrådet møter politikere med god 

oversikt, tydelige prioriteringer og forståelse for kommunale prosesser, øker gjennomslagskraften 

betydelig. Forberedelse, timing og relasjoner er ofte avgjørende for utfallet av viktige vedtak. 

 

Samarbeidet med idrettskretsen gir i tillegg viktig støtte, kompetanse og erfaring som styrker 

idrettsrådets arbeid, særlig i større og mer komplekse saker knyttet til anlegg, rammevilkår og langsiktig 

utvikling. 

 

For ny leder er det derfor avgjørende å se vervet som et kontinuerlig forberedelsesarbeid: å følge med 

på utviklingen i idretten, være tett på administrasjonen og bygge relasjoner i god tid før beslutninger 

fattes. Dette gir idrettsrådet en reell mulighet til å påvirke – på en konstruktiv og langsiktig måte. 
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Oversikt prosjekter og strategier 2025 2026 

 

Fokus på frivillighet og rekrutering 

Dokumentasjon 

Ny hall – åpning og idrettens dag 

Videreføring – idrettslinjen 

Videreføring – oppfølging lag 

Videreføring – Alle skal med 

Videreføring – fotballkontakt 

 

Videreføring – redusert betaling for inneidretten (sak 1) 

Videreføring – kommunal medvirkning (sak 2) 

Videreføring – fond og fordeling (sak 4) 

 

 

Evaluering og ferdigstilte saker. 

MIS - Myrane Idrettshall og Svømmeanlegg 

Idrettslinje ved Askøy VGS  

Oppfølging av idrettslag 

Alle skal med 

Fotballkontakt 

 

Redusert betaling for inneidretten (sak 1) 

Kommunal medvirkning (sak 2) 

Fond og fordeling (sak 4) 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Fokus på frivillighet og rekruttering 

 

IRA ønsker i år å ha fokus på frivillighet og rekrutering i idretten. Vi sert at det er flere lag som sliter med 

å rekrutere frivillige og at det er noen lag som får til dette.  

Mål:  

- Å øke frivilligheten i idretten på Askøy 

 

Anvar:  

 

Arbeidsmåter: 

Kompetansedeling mellom lagene. 

Å reklamere for fordelene og det meningsfulle med frivillighet (det meningsfulle og sosiale felleskapet) 

Samarbeide med kommunen om fordeler og tilrettelegging av frivillighet for å opprettholde 

verdiskapningen i kommunen (eksempler kan være – infrastruktur, kompetanseheving, belønning, 

systemer som støtter lagene i å rekruttere) 
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Dokumentasjon 

Idrettsrådet skal arbeide langsiktig med idrettspolitiske saker og noen ganger går dette på tvers av 

frivillige verv og personer. Gjennom god dokumentasjon og ansvarliggjøring kan man sikre at arbeidet 

blir gjort uansett hvilket styre som blir valgt inn. 

 

Mål: 

- kunne gi idretten så gode vilkår som idrettsrådet kan,  gjennom deling av informasjon. 

- ikke gjøre idrettsrådets arbeid personavhengig 

 

Arbeidsmåter 

Oppdatere nettside med referater jevnlig 

Evaluere arbeidet skriftlig  hvert halvår og framlegge dette for årsmøtet som en del av 

arbeidsdokumentet. 

 

Ansvarlig: Leder IRA 
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Ny hall – åpning og idrettens dag 

 

Vi ønsker å starte den nye halle på Myrane med et smell. Vi ønsker å invitere idretten til å skape 

arrangementer og vi ønsker å starte med idrettens dag så både idretten og befolkningen blir kjent med 

den nye hallen. 

 

Dette er fortsatt et stykke fram i tid. Pr 29 April 26 er åpning av ny hall lagt til de 2 siste ukene i august. 
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Videreføring – idrettslinjen 

 

Idrettslinje ved Askøy VGS er bekreftet fra fylkeskommunen og vi ser fram til åpningen av denne i 

framtiden. Det må holdes et jevnt samarbeid med skolen for å sikre et godt samarbeid mellom skole og 

lokalmiljø. 

Skolen har fått ny rektor og her må det opprettes ny kontakt. 

 

Mål:  

- Idrettslinjen skal åpne innefor tidsrammen som er satt 

 

Anvar: Leder  

 

Arbeidsmåter: 

Jevnlig kontakt med rektor Askøy VGS 

Opprettholde kontakt med lokalpolitikere og fylkespolitikere. 
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Videreføring – oppfølging lag 

Vi må fortsette arbeidet ut mot klubbene for å sikre god kommunikasjon mellom IRA og idretten. Vi må 

forsøke å finne ut hva klubbene trenger hjelp til og hva de ønsker av oss i Idrettsrådet. 

Nå når vi har fått en ny avtale med kommunen om kommunal medvirkning er det også viktig å få 

oversikt over klubbene sin rehabilitering og bygging så vi kan hjelpe alle på best mulig måte.  

Mål:  

- god kontakt mellom IRA og idretten 

 

Ansvar : Alle 

 

Arbeidsmåter: 

Vi tar kontakt med idretten direkte der hvert styremedlem tar en telefon til eller inviterer seg med på et 

styremøte. Vi må utarbeide en mal til samtale for å finne ut det vi trenger og vi ønsker å gjøre dette 

etter klubbene har hatt årsmøte og potensielt har valgt nytt styre. 
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Videreføring – Alle skal med 

Vi skal fortsette arbeidet på Askøy med å inkludere alle som ønsker å være med. Mangfold og 

inkludering. Å kunne gi alle mulighet til å drive med idrett er et ønske for Idrettsrådet i Askøy. Dette 

gjelder uansett kjønn, alder, nasjonalitet, funksjonsutfordringer eller økonomi. Vi må ha flere arenaer, 

tilgjengelighet og synlighet for aktiviteter som gjør at barn, unge og sårbare grupper kan få være en del 

av idretten. 

Idretten kan også være en arena for danning og kultur, samt være en plass som motvirker utenforskap 

og ensomhet. 

 

Mål 

- At alle skal få drive den idretten de ønsker 

- Skape flere aktive møteplasser for barn og unge  

 

Ansvar: 

 

Arbeidsmåter: 

Ha aktiviteter på øyen med lav kontingent og deltageravgift som fjerner økonomi som barriere. 

Lage gode oversikter som gir mulighet for å velge riktig idrett. 
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Videreføring – fotballkontakt 

Idrettsrådet skal være et bindeledd mellom fotballen og kommunen, men også et bindeledd mellom 

fotballlagene på øyen. Vi skal være et tydelig talerør som kan formidle og arbeide for fotballens 

interesser samlet, men også kunne formidle kommunens informasjon på en god måte. 

Ved å arbeide med å samle fotballen kan vi skape en arena der vi sammen kan bestemme hvordan vi 

skal arbeide sammen med kommunen. Dette kan hjelpe oss å skape en helhetstankegang som kan gi 

bedre gjennomslagskraft i saker som angår fotballen, og forhindre at man undergraver andres 

muligheter fordi man mangler informasjon. 

Mål: 

- Skape en felles platform for fotballagene på Askøy 

- Skape en demokratisk platform for informasjon og koordinering 

- Forbedre samarbeidet mellom fotballen, idrettsrådet og kommunen 

 

Ansvar:  

 

Arbeidsmåter - Gjennom å dedikere et av medlemmene fra idrettsrådet til fotballen ønsker idrettsrådet 

å rydde i kommunikasjon mellom lagene og mellom fotballen og kommunen. Vi ser at det er viktig å 

samle  informasjon på en plass. Dette gjør det enklere for alle parter. 

Ved å skape faste møteplasser kan vi lage forutsigbare prosesser som vi kan bruke til å ta fatt i viktige 

saker for lagene på Askøy. 

Det blir enklere for kommunen og videreformidle informasjon og det blir også lettere for fotballen å 

finne riktig informasjon siden kommunens representant er tilstede for Idrettsrådet på alle våre 

styremøter. 

Idrettsrådet skal skal arbeide for å ha god kommunikasjon med Hordaland fotballkrets og Vestland 

Idrettskrets på vegne av fotballen på Askøy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 
 

Videreføring – redusert betaling for inneidretten (sak 1)  

 

Vi har fått 350 k fra kommunen og dette har blitt delt ut i prosentvis ut i fra leie, dette ble fordelt ut i fra 

en aldersnøkkel.  

Dette må vi gjennomføre tra år til år og det er viktig at vi arbeider på at dette blir billigere. Med tanke på 

kommunens økonomi og at vi har fått en ny hall så ser vi at det klubbene betaler ikke gir kommunen et 

overskudd men dekker drift  av hallene. 
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Videreføring – kommunal medvirkning (sak 2)  

 

Vi har fått vedtatt at idretten får samme avtale som tidligere, dette kommer til å bli en sak videre til 

omkamp. Så langt har vi et enstemmig vedtak i kommunestyre. 

Her er det viktig at Idrettsrådet er aktivt inne for å opprettholde det vedtaket som er stemt fram. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

Videreføring – fond og fordeling (sak 4)  

To første runde med midler er fordelt og vi har en runde til før midlene er brukt opp. 

Disse skal deles ut høst / september 2026. 
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Evaluering og ferdigstilte saker - Myrane Idrettshall og Svømmeanlegg 

Vi som idrettsråd skal gjennom denne prosessen arbeide med å sikre interessene for dem som allerede er tilknyttet 

Askøyhallen, og i tillegg til dette være med på å skape en arena der idretten og frivilligheten kan ekspandere. Dette er 

for å ivareta idretten/frivilligheten og folkehelsen, og gi mulighet for en økt verdiskapning innen det frivillige. Det er 

også en potensiell leieinntekt for Myrane idrettshall og svømmeanlegg. 

Vi ønsker også å se på mulighetene for nye tilbud og eventuelt å få en ny idrettslinje til Askøy vgs. (Dette utarbeides i 

egen plan) 

Mål 

Gjennom å informere og samle kunnskap sikre at det blir valgt en løsning for størrelse og innhold i MIS som passer til 

det behovet brukere av MIS trenger (1 eller 2).  

Ta kontakt med politikere og hjelpe å få alle sider av prosjektet belyst fra idrettens standpunkt 

Forsøke å skaffe mer midler inn i prosjektet for å sikre et godt tilbud for alle innbyggere på Askøy med spesielt fokus 

på barn og unge og sårbare grupper på øyen. 

Arbeidsmåter 

1 Aktiv bruk av pressen og media for å informere om prosjektet, framdrift og muligheter og hva dette kan gi våre 

innbyggere i kommunen når man bygger for framtiden. 

2 Ha kontakt med de klubbene som er tilknyttet den nye hallen og få dem til å fortelle hva de ulike alternativene vil 

kunne gi av muligheter og eventuelle stengsler. 

3 Sende inn søknad om pengestøtte. Her har vi lite å tape og mye å vinne og dette skal gjøres i tett samarbeid med 

kommunedirektøren. 

4 Etablere kontakt med fylket og diskutere hvordan vi kan få hjelp til å utarbeide et bedre tilbud til barn og unge på 

Askøy. Vi ønsker å få mulighet til å etablere en idrettslinje ved Askøy VGS. Dette skal gjøres i tett samarbeid med 

Oddvar Skråmestø (utarbeides til eget prosjekt med tidslinje). 

5 Direktekontakt og informasjonsarbeid mot Askøys politikere der vi inviterer oss inn i utvalg og gruppemøter for å 

fortelle om idrettens posisjon og ønsker for framtiden. 

____________________________________________________________________________ 

 

Evaluering januar 2025 Vi har kommet langt i byggingen av ny hall. Slik ting ser ut i dag ligger 

vi ca. en halvt år foran skjema for når den nye hallen vil komme i drift. Det ser også ut som vi 

får lite eller ingen ventetid mellom rivning av Askøyhallene og den nye MIS hallen. 

Med unntak om å sende ut søknader om pengestøtte har vi i dette prosjektet nådd alle mål 

og arbeidsmåter. Det var et enstemmig kommunestyre som vedtok en framtidsrettet hall for 

idretten på Askøy. 

 

Evaluering februar 2026. Bygget ligger før skjema og vi ser at det åpner for prøvedrift ca 2 

mars i 2026. I 2025 har IRA arbeidet aktivt med å få på plass et driftselskap, her har vi hatt kontakt og 

vært bindeledd mellom idrettens ønsker og politikere og landet på å anbefale Askøyhallene som selskap. 

Dette fikk vi gjennomført  

Vi har i prosessen hatt jevnlig kontakt med Askøyhallene og frammet idrettens behov for stabilitet og 

avtaler.. Vi har holdt oversikt over prosessen fram mot åpning av MIS. 

 

 

Øyvind Tumyr 
Fungerende nestleder 
Idrettsrådet i Askøy 
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Evaluering og ferdigstilte saker - Idrettslinje ved Askøy VGS 

Vi som idrettsråd skal arbeide for å få en idrettslinje ved Askøy VGS i samarbeid med rektor ved Askøy VGS.  

Dette ser vi på som en kompetanseheving inn mot idretten på Askøy, og en mulighet for ungdommen på Askøy å 

kunne gå på en idrettslinje i sitt nærmiljø. Intensjonen er: 

- Å skape et bedre samarbeid mellom Askøy vgs. og idretten på øyen.  

- Å gi et bredere tilbud for skoleungdom på Askøy.  

- Å skape et bedre kunnskap og kompetanse for idretten om og i ungdomsmiljøet på Askøy 

Kristin, Øyvind og Christian har ansvaret for framdrift og utforming. Rektor på Askøy videregående skole har ansvar å 

informere og videreføre prosjektet om styret i IRA byttes ut. Evaluering årlig i MAI. 

Mål 

Å få etablert en idrettslinje ved Askøy VGS  

Tilstrebe en høyere utnytting av ny skole og idrettsanlegg. 

Arbeidsmåter - Prosjektet skal lage en intensjonsavtale mellom IRA og Askøy VGS for å sikre arbeidet på tvers av 

medlemmer i idrettsrådet og eventuelle endringer i personale i skolen. 

Vi må koble inn vestland idrettskrets, Arbeidet skal også foranktres på Askøy i idretten og politikken og arbeidet skal 

utarbeides i samarbeid med skolen. Dette arbeidet inkluderer å viderformidle ønsker og behov til Administrasjonen i 

fylkeskommunen. Vi må også få med oss politikerene i fylkeskommunen i dette arbeidet og ha en åpenhet rundt 

prosessen vi jobber med. 

Arbeidet må legges inn mot fylkeskommunens rammer og vi må tidlig i prosessen lage et innspill til 

«Skulebruksplanen». Kunnskapsinnhentingen og arbeidet som blir gjort i fylket dikterer at vi må starte dette arbeidet 

før april 2023. Idrettsrådet starter i februar 2023 med å utforme skriftlig et ønske til fylkeskommunen om etablering 

av en idrettslinje ved Askøy VGS. Dette skrivet blir samkjørt med rektor for å være forankret i skolen, og for å ha riktig 

kunnskap rundt prosessen. 

Vi tar sikte på at en idrettslinje er klar når Myrane idrettshall og svømmeanlegg står klar og dette er i forhold til 

gjeldene tidsramme være høsten 2026. Dette igjen at vi må være inne i dimmensjoneringssak høsten 2025, og starte 

arbeidet med dette våren 2025. 

Struktur og deltaljert tidslinje utarbeides i eget dokument. Kristin har ansvar for å sette opp og innkalle til møter, og 

samhandling mellom de ulike aktørene som Askøy VGS, fylkeskommunen, Vestland idrettskrets og kommunen. Kristin 

har ansvar for årlig evaluering i mai. Ansvaret kan deligeres. 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Evaluering 2024: Idrettslinje er tildelt Askøy VGS av fylket 

Vi har nådd alle mål og arbeidsmåter. 

Evaluering 2025: VI har hatt jevnlig kontakt med politikere, og det blir satt opp nytt møte med 

ny rektor innen utgang av februar 26. 

 

 

   

 

 

Øyvind Tumyr 
Fungerende nestleder 
Idrettsrådet i Askøy 
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Evaluering og ferdigstilte saker - informasjonsarbeid og oppfølging av idrettslag 

 

Strategi og ansvar 

Vi som idrettsråd skal arbeide for at vi har en god dialog med idretten og har en god forståelse for hva de driver med 

så vi kan representere dem opp mot kommunen. Gjennom dette arbeidet skal vi få idretten til å vise seg fram og gi 

dem et verktøy for å lett dele sine arrangementer. Å drive idrettslag er noen ganger vanskelig og vi som idrettslag kan 

lage kjernedokumenter som gir idrettslagene en grov oversikt opp imot datoer og støtteordninger. 

Mål 

Å få idretten til å dele sine arrangementer og gjøre seg mer synlig i Askøy  

Å gi idretten den informasjonen de trenger for å kunne drive sin aktivitet etter de rammene som er forventet* 

Gi idretten lett tilgang på informasjon om støtteordninger fra kommunen og andre  

Årshjul / informasjonshefte 
Vi ser at det kan være vanskelig å følge tidsfrister ig søknadsdatoer og ønsker defor å lage et verktøy for kommunens 
Idrettslag for hviklen datoer man skal forholde seg til  
 
Jevnlig kontakt med idretten 
Det blir satt opp en egen plan for oppfølging av kontakt med idretten. I tillegg til dette tar hver ansvarlig kontakt med 
eventuelle lag om blir påvirket av saker idrettsrådet behandler. 
 
A24 som informasjonskanal 
Det fortsettes en avtale med Askøy 24 for å vise fram idretten på askøy og gi dem et ansikt for kommunens 
innbyggere og politikere. 
 
Få idretten inn på detskjer.no 
Kommunen har allerede en kanal for å vise fram aktivitet for sine innbyggere og signaliserer at idretten ikke deltar på 
denne arenaen. Dette er en kanal for idretten å få ut sine arrangementer til Askøys innbyggere 
 
Etablere en nettside 
Vi etablerer en nettside under NIFs ordning for idrettsråd for å legge utt informasjon, referater og dokumenter. Det 
kan lenkes til denne siden fra sosiale medier men det er også viktig å ha en egen side siden vi ikke vet hvem som 
deltar og ikke på sosiale medier. 

 

_____________________________________________________________________________________ 

Evaluering 2024: Vi har opprettet en nettside for informasjon og for at vi skal kunne dele det vi gjør å 

skape gjennomsiktighet. Den har blitt opprettet gjennom NIF sine sider og har fungert men enkelte 

unntak. Det har vært vanskelig å administrere og det har vært perioder den har vært utilgjengelig pga at 

vi har mistet tilgang. Årshjul og informasjon er laget og ligger på idrettsrådet sin nettside. A24 er sponset 

og blir sponset ut 2025 for å dekke idretten på Askøy og være et «vindu» inn mot de ulike klubbene på 

Askøy.  

Vi har ikke fått idretten til å bruke detskjer.no som portal. Tilbakemelingne er at det er ikke noe de vil 

bruke tid på. Enkelte tilbakemeldinger er at det krever for mye tid kontra sosiale medier. Andre er 

usikker på hvor mye det rekker ut til deres brukergruppe, hvor mye den blir brukt. Siden dette prosjetet 

ble startet har vi brukt mye tid på å ha kontakt med ulike lag i de sakene som gjelder dem. For enkelte er 

dette jevnig kontakt over kort tid, for andre er dette sporadisk kontakt når det er nyheter som gjelder 

dem. Vi forsøker å være synlig og å ta kontakt med lagene på Askøy. Vi har også vært med på å bedre 

tilrettelegge søknadsordningene i samarbeid med kommunens kulturavdeling. 

Evaluering 2025: Leder av idrettsrådet ar jevnlig dialog med store deler av idrettens ledere men dette er 

pga hennes rolle i Askøyhallene. Ønske for året som kommer er å systematisere jevnlig kontakt med 

Askøy sine lag og org. 

Styret 
Idrettsrådet i Askøy 
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Evaluering og ferdigstilte saker - Alle skal med 
 

Strategi og ansvar 

Mangfold og inkludering. Å kunne gi alle mulighet til å drive med idrett er et ønske for Idrettsrådet i Askøy. Dette 

gjelder uansett kjønn, alder, nasjonalitet, fungsjonsutfordringer eller økonomi. Dette er en utfordring som må løses 

gjennom flere ulike tiltak og samarbeid mellom idretten, kommunen og Idrettsrådet. 

Mål 

At alle skal få drive den idretten de ønsker 

Skape flere aktive møteplasser for barn og unge   

Arbeidsmåter - Gi bedre mulighet for deltagelse, og sikre at økonomi ikke blir en hindring for deltagelse. Vi skal se på 

skjulte kostnader i idretten, og bedre samarbeid med kommunene og støtteordninger for familier som trenger 

økonomisk støtte. På sikt skal vi  lage en analyse for hvordan betaingsfri idrett vil påvirke idretten på Askøy. 

Superlekene 2. september – fasilitere for funksjonsnedsettelse, gi idretten en mulighet og vise hvilken muligheter og 

støtteordninger som ligger for paraidrett. 

Vi skal arbeide for å finne gode samarbeid for barn og unge som ikke behersker språk godt nok til å delta, å finne 

gode løsninger mellom kommunen og en kulturkoordinator, frivilligheten, idretten og familiene.  

Møteplasser – Vi arbeider med å starte «RUFF» på alle ungdomskoler. Idretten og aktive møteplasser for barn og 

unge. Å legge til rette for ruskonkurrerende aktivitet på Askøy. 

Vi ønsker å jobbe for å få et mangfold av kjønn, kultur og alder inn i styrene i Askøys klubber og  i idrettsrådet. 

_____________________________________________________________________________________ 

 

Evaluering: 

Vi har søkt om midler til å starte prosjekter på Askøy, men dette har vi ikke lykkes med. Ruff som 

prosjekt var modellen for det vi ønsket å videreføre andre steder på øyen. Ruff har også slitt med å få 

nok frivillige til å opprettholde det tilbudet de har ønsket. 

Vi har oppnådd at det er flere lag på øyen som har et tilbud for mennesker med funksjonsnedsettelser 

og dette er veldig bra. Vi deltok i arrangementgruppen til Superlekene og her fikk vi vist fram mye av 

idretten på øyen. Vi må jobbe for at brukerene som kommer fra Askøy har høyere deltagelse neste år. 

Vi opplever at det er lite samhandling mellom aktørene som jobber for mennesker med 

fungsjonsnedsettelser på øyen. Her ønskes det at vi arbeider for et tettere samarbeid og enklere 

informasjon ut til eventuelle brukere. 

 

 

 

 

 

 

 
 
Elin Haug 
Styremedlem  
Idrettsrådet i Askøy 
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Evaluering og ferdigstilte saker - Fotballkontakt 

Idrettsrådet skal være et bindeledd mellom fotballen og kommunen, men også et bindeledd mellom fotballlagene på 

øyen. Vi skal være et tydelig talerør som kan formidle og arbeide for fotballens interesser samlet, men også kunne 

formidle kommunens informasjon på en god måte. 

Ved å arbeide med å samle fotballen kan vi skape en arena der vi sammen kan bestemme hvordan vi skal arbeide 

sammen med kommunen. Dette kan hjelpe oss å skape en helhetstankegang som kan gi bedre gjennomslagskraft i 

saker som angår fotballen, og forhindre at man undergraver andres muligheter fordi man mangler informasjon. 

Mål 

Skape en felles plattform for fotballagene på Askøy 

Skape en demokratisk plattform for informasjon og koordinering 

Forbedre samarbeidet mellom fotballen, idrettsrådet og kommunen 

Arbeidsmåter - Gjennom å dedikere et av medlemmene fra idrettsrådet til fotballen ønsker idrettsrådet å rydde i 

kommunikasjon mellom lagene og mellom fotballen og kommunen. Vi ser at det er viktig å samle  informasjon på en 

plass. Dette gjør det enklere for alle parter. 

Ved å skape faste møteplasser kan vi lage forutsigbare prosesser som vi kan bruke til å ta fatt i viktige saker for 

lagene på Askøy. 

Det blir enklere for kommunen og videreformidle informasjon og det blir også lettere for fotballen å finne riktig 

informasjon siden kommunens representant er tilstede for Idrettsrådet på alle våre styremøter. 

Idrettsrådet skal skal arbeide for å ha god kommunikasjon med Hordaland fotballkrets og Vestland Idrettskrets på 

vegne av fotballen på Askøy. 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Evaluering 2024: Gjennom den siste tiden har vi hatt jevnlig kontakt med fotballen i Askøy, vi har deltatt 

på møter arrangert av fotballen og vi har arrangert møter for dem. Vi har i sistnevnte skapt en arena der 

vi har vært et bindeledd mellom fotballen og kommunen. 

Vi har deltatt i politiske møter fotballen har presentert saker i og vi har arbeidet med alle de politiske 

partiene for å snakke fotballens sak. 

Vi har deltatt og støttet fotballen å framforhandle nye driftsavtaler med kommunen.  

Vi opplever at vi i stor grad har nådd målene vi har satt oss i dette prosjektet. 

 
Evaluering 2025: Det er gjennomarbeidet en avtale som det har vært en god demokratisk prosess på. 
Denne avtalen er signert av majoriteten av fotballklubbene ut 2025 og de vil få en ny 4 års avtale som 
signeres av lagene våren 2026. Vi tenker avtalen videreføres slik den står. Det er opp til klubbene om de 
vil signere eller ikke. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jan Erik Mikkelsen 
Styremedlem  
Idrettsrådet i Askøy 
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Evaluering og ferdigstilte saker - Sak 1 årsmøte 
Fra AHK - IRA skal jobbe for å redusere pris på leie av idrettshall helt ned til ingen kostnad for idrettslagene. Vi Slik at 
idrettslagene kan bruke sine inntjente og søkte midler til å skape positive opplevelser, inkludering og trygghet for 
barn, unge og voksne som ønsker å drive med idrett.  
 
Vi foreslår at flere personer i idrettslagene skal ha mulighet til å bruke anleggene når anleggene ikke er formelt åpen. 

Tilsvar - Vi i Idrettsrådet ønsker å få ned kostnadene for idretten på Askøy. Planleggingen av arbeidet er startet og vi 

ønsker å fortsette denne prosessen som tidligere styrer i iRA har jobbet med. Det å lage en løsning som kan gjøre 

dette og som gjør at idretten blir billigere for deltagerne er en prioritet. Det er også viktig at det er en løsning som 

føles rettferdig for de lagene som idrettsrådet representerer. Det er store forskjeller i rammene for de ulike idrettene 

på Askøy. «Økonomi som barriere» er en prioritert sak fra NIF 1 og er en føring for arbeidet idrettsrådet skal gjøre. 4. 

juni i år kom det også en resolusjon på idrettstinget 2 som redegjør for økonomiske trender i samfunnet og at 

idretten trenger samarbeid med myndighetene for å finne avtaler som gir en stabilitet for idretten. Samtidig er det 

også viktig å ta med at mange av tiltakene NIF skisserer for å gi et bedre tilbud til barn og unge handler om hvilke 

tiltak vi i idretten kan gjøre for å holde kostnadene nede for de vi har som medlemmer. Det kan også argumenteres 

at vi i idretten også må vise at vi forvalter økonomien vår på en god måte, om vi skal rettferdiggjøre at vi skal ha mer 

midler fra andre. Angående treningstider - Å trene utenfor åpningstid - Dette er en sak vi tar med oss og forsøker å 

finne en løsning med Askøyhallene 

Strategi og ansvar – Historikk: Før Forum ble bygget var det ikke betaling for bruk av Askøyhallen. Når Forum ble 

bygget inngikk idretten en avtale med kommunen om å bidra med å betale leie for å støtte driften av hallen som 

kommunen bygget.  I dette tidsrommet ble det også en endring i vedlikehold av uteanlegg. Her var det idrettslagene 

som driftet banene og det var satt av midler i kommunebudsjettet som ble delt ut til lagene hvert år. Selskapet 

Askøyhallene KF overtok vedlikeholdet på banen omtrent når Forum ble bygget og det ble laget avtaler med 

kommunen som regulerte dette samarbeidet. I argumentasjonen når dette ble gjort kom det fram at det burde være 

en form for rettferdighet mellom idrett som drives inne og ute. 

Dette er en delikat sak med tanke på hva idretten allerede har fått i 2023, og må navigeres forsiktig så vi ikke virker 

urimelig. Avtalene med Fotballen og drifitng av banene skal skrives på nytt. Det kan gi utgangsunkt for et forslag om 

husleie. 

Mål 

Arbeide med å redusere leie så langt det lar seg gjøre 

Jobbe for å lage avtaler som føles rettferdig for alle idretter på Askøy 

Samarbeide med Asjøyhallene for å gi bedre tilgang til hallene utenfor åpningstid.  

________________________________________________________________________________________________ 

 

Evaluering 24 – bruk av hall utenfor åpningstid. Her er det forsøkt å finne en ordning med Askøyhallene 

uten hell. Anleggene kan brukes, men det må være en hallvert på jobb pga brannsikkerhet og 

sikkerheten generellt i bygget. Hallen kan leies til å brukes på kveld og natt, men kun til aktivitet. Det er 

ikke lov med overnatting i bygget, dette er etter utredning med Askøy brann og redning.  

Reduksjon i hallleien. Vi har i samtale med politikere og administrasjon sondert hvordan vi kan finne 

gode løsninger på dette og har forståelsen av at dette sannsyligvis er best å vente med. Grunner for 

dette handler om kommunens øøkonomi samlet sett. Det handler også om at en slik sak vil kunne slå 

beina under andre saker vi har hatt i år. Det å få bygget en ny hall som kommunen betaler for, å få 

gjennom kommunal medvirkning og å arbeide med å unngå reduksjon i støtteordninger til idretten er 

alle saker som gjør det vanskelig å argumentere for å redusere halleien akkurat nå. Dette er en sak vi må 

ta opp igjen senere. 

Vi har ikke møtt målene satt av årsmøte. Vi ber om å få utsette denne saken til et bedre tidspunkt for 

kommunen og idretten. 

 
 
Kristin Stølen 
Styreleder 
Idrettsrådet i Askøy 
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Evaluering og ferdigstilte saker - Sak 2 Askøy Fotball 

Idrettsrådet i Askøy skal jobbe for at Askøy kommune opprettholder sin økonomiske «forpliktelse» i tråd med 

etablert tredelings prinsipp, ved at tilskudd fra spillemidler utløser kommunal medvirkning på en tredjedel. 

Tilsvar - Idretten på Askøy har i mange år hatt en ordning der kommunen støtter bygging og rehabilitering av anlegg 

som mottar spillemidler. Dette har vært en lik tredeling som består av spillemidler, kommunens medvirkning og 

midler fra idretten. Denne ordningen har virket selv om det har vært et langt etterslep på når midlene fra kommunen 

har blitt betalt ut. 

Idrettsrådets målsetning har vært, og er, at idretten minst skal ha en like god ordning med kommunen som vi 

historisk har hatt. Så lagt har idrettsrådet arbeidet med dette gjennom samtaler med administrasjon og politikere i 

kommunen for å informere den positive virkningen støtten har gjort for idretten på Askøy, men også informere om 

mulige konsekvenser. 

Tillegg - I kommunestyre 15 juni ble det bestemt at kommunen skal gi økonomisk tilskudd til bygging og rehabilitering 

av ordinære idrettsanlegg som mottar spillemidler. Etterslepet av penger som kommunen skylder idretten betales ut 

i 2023. Kommunedirektøren skal fremme ny sak for ordningen som skal ivareta idrettens behov for forutsigbarhet og 

medvirkning og dekke minst 1 tredel av den totale invisteringen. 

Strategi og ansvar - Det hentes inn kunnskap for å forberede hvordan man skal utforme en modell sammen med 

kommunen. Her skal vi ta kontakt med idrettsråd i Vestland og få støtte fra Idrettskretsen for å finne den 

informasjonen vi trenger.  

Mål 

Sikre at idretten fortsatt har kommunal medvirkning. 

At avtalen med kommunen blir bere enn den historisk sett har vært. 

Sikre god medvirkning fra idretten i siste delen av saken. 

________________________________________________________________________________________________ 

Evaluering – vi har gjennom to ulike og enstemminge kommunestyrevedtak fått en avtale som skal være 

like god som tidligere avtaler med kommunen på kommunal medvirkning. Vi har i tillegg fått en avtale 

om at det skal være forutsigbarhet for både idrett og Kommunen i fremtidig bygging av anlegg i 

framtiden. Dette kommer til å kreve at vi samlet som idrett er åpen om våre planer og evner å 

samhandle for å gjøre kommunens forpliktelse til deltagelse mulig .  

Vi ser at målene i prosjektet er møtt – Vi trenger framdeles å ferdigstille de prosessene, og de 

komiteene som skal regulere samarbeidet mellom idretten og kommunen. 

Det er også viktig å få med at selv om kommunens politikere i denne prosessen ser verdien av arbeidet 

idretten gjør, og behovet vi har for gode anlegg opplever vi at politikerenes intensjon ikke kommer fram 

gjennom administrasjonens arbeid. Hvorfor det er slik ønsker vi ikke å spekulere i, men i vår 

tilbakemelding til politikerene og samarbeidspartnere i administrasjonen har vi gjort det klart at vi 

forventer at det finnes en ordning på dette. Vi har også gjort det klart at det er et problem at politikere 

og administrasjon ikke er samstemt.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Øyvind Tumyr 
Fungerende nestleder 
Idrettsrådet i Askøy 
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Prosjekt: Sak 4 årsmøte 

 

IRA har en del penger på konto som Kontrollutvalget ønsker bør komme idretten til gode. Styret stiller seg bak 

forslaget og ønsker å opprette et fond av oppsparte midler som idretten kan søke. Dette fondet vil være på inntil 

(kommentar 3) 200.000.  

Kommentar 1, Hvem og hva kan søkes. Svar: Klubber skal kunne søke og vi ønsker myndighet fra årsmøte å utforme 

noen kriterier for tildeling.  

Kommentar 2, Penger på idrettsrådets konto er øremerket til prosjekter og det må det være avklart at disse midlene 

må omprioriteres fra tildeler om de skal brukes. 

Kommentar 3, Bruke ordet inntil før summen som gjør at vi ikke låser penger som skal brukes 

Kommentar 4, Er det til alle eller bare idrettslag knyttet IRA som kan søke. Her er det medlemmer av idrettsrådet som 

kan søke. Et forslag til søknadskriterier blir sendt ut på høring til klubbene, før det vedtas.    

Oppdatering – i forkant av årsmøte og under årsmøte kom det fram at noen av disse midlene kan være låst til 

prosjekter fra tidligere idrettsråd. Her er det sjekket opp med  

Mål 

Opprette et fond som idretten på askøy som er tilknyttet IRA kan søke 

Utarbeide søknadskriterier og rapporteringskriterier sammen med idretten på Askøy  

Arbeidsmåter - Det sendes ut på høring til idretten et forslag på tildelingskriterier og rapporteringskriterier. Dette 

utarbeides sommer / høst 2023  

_____________________________________________________________________________________ 

 

Evaluering:  

Denne saken er utsatt pga personlige årsaker, men blir tatt opp igjen våren 2025 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Christian Rosvoll 
Styremedlem  
Idrettsrådet i Askøy 
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Fokus på frivillighet og rekruttering 
 
IRA ønsker i år å ha fokus på frivillighet og rekrutering i idretten. Vi sert at det er flere lag som sliter med 
å rekrutere frivillige og at det er noen lag som får til dette.  
 
Mål:  
    • Å øke frivilligheten i idretten på Askøy 
 
Anvar:  
 
Arbeidsmåter: 
Kompetansedeling mellom lagene. 
Å reklamere for fordelene og det meningsfulle med frivillighet (det meningsfulle og sosiale felleskapet) 
Samarbeide med kommunen om fordeler og tilrettelegging av frivillighet for å opprettholde 
verdiskapningen i kommunen (eksempler kan være – infrastruktur, kompetanseheving, belønning, 
systemer som støtter lagene i å rekruttere) 
_____________________________________________________________________________________ 
 
Evaluering 2025 
Vi har ikke kommet i mål med dette. Vi har hatt dialog med ulike lag og har fått inntrykk av at lagene får 
gjennomført driften sin i stor grad, men det er kanskje er de samme personene som står i vervene og i 
driften av lagene. 
 
 En del av satsingen her var å få inn dette som tema som kunnskaps deling mellom lagene på Askøy, men 
dette uteble pga lite deltagelse (påmelding) fra lagene. Forslag til forbedring er å lage en konferanse for 
nye Ledere som kan utdanne neste generasjon av ledere. 
 
I denne perioden har vi møtt en kommune som har slitt med økonomien og vi har arbeidet og vi i 
Idrettsrådet har arbeidet med å opprettholde de støtteordningene kommunen allerede har hatt. Dette  
har vi klart. 
 
Idrettsrådet har bidratt til å dele ut egne midler til kompetanseheving.  


